

## תפילה לקירוב הגאולה ולשמירה

יהי רצון מלפניך יי אלוהינו ואלוהי אבותינו שתהא השעה הזאת, שעת רחמים, שעת רצון, שעת הקשבה, שעת האזנה, שעת קיבול תפילות, שעת ישועות גדולות לנו ולכל ישראל עמך, ותתנהג עמנו ועם כל עמך בית ישראל במידת החסד ובמידת הרחמים, ויעלו לפניך יי אלוהינו כל התלאות והצער והיסורין אשר עמך בית ישראל עברו מתוקף ואורך הגלות ומאומות העולם והערב רב, ויעלו נא עד אליך כל התחינות והתפילות והבקשות אשר עמך בית ישראל התפללו על הגאולה השלמה ושמע את נאקתנו והצל נא אותנו ואת כל בני ביתנו ואת כל עמך בית ישראל מכל צרה וצוקה ומכל נגע ומחלה ומכל חבלי משיח, בין חבלי משיח רוחניים, ובין חבלי משיח גשמיים, וראה נא כי אין נביא בדורנו ולא חוזה ולא אורים ותומים ולא בית המקדש והאמת נעדרת במאוד מאוד.

ועתה יגדל נא כח אדני כאשר דברת לאמר: וצדקה וחסד ונדבה עשה נא עימנו יי אלוהינו בזכות שלוש עשרה מידות רחמך, ובעבור שמך אהיה אשר אהיה ותחיש נא את גאולתנו ברחמים וברצון.

אלהים צבאות שוב נא הבט משמים וראה ופקד גפן זאת. וראה נא כי עמך בית ישראל כצאן אשר אין להם רועה, ואנו בניך ככתוב בתורתך הקדושה בנים אתם ליי אלהיכם וכן: בני בכורי ישראל. וזכור נא את תחינת עבדך משה רבינו עליו השלום: יפקד יי אלהי הרוחת לכל בשר איש על העדה: אשר יצא לפניהם ואשר יבא לפניהם ואשר יוציאם ואשר יביאם ולא תהיה עדת יי כצאן אשר אין להם רעה, אדני שמעה, אדני סלחה, אדני הקשיבה ועשה ואל תאחר, ותגביה קרן משיח בן דוד עבדך, ונתת מהודך עליו, ותמלוך אתה יי אלוהינו במהרה על כל מעשיך ככתוב בתורתך: והתגדלתי והתקדשתי ונודעתי לעיני גוים רבים וידעו כי אני יי: וכן: ואולם חי אני וימלא כבוד יי את כל הארץ: עשה למען שמך, עשה למען ימינך, עשה למען תורתך, עשה למען קדשתך, למען יחלצון ידידיך. הושיעה ימינך וענגי. שועתנו קבל, ושמע צעקתנו, יודע תעלומות: ויהיו דברי אלה אשר התחננתי לפני יי, קרבים אל יי יומם ולילה. לעשות משפט עבדו ומשפט עמו ישראל דבר יום ביומו: למען דעת כל עמי הארץ, כי יי הוא האלהים אין עוד:

ברוך יי אלהים אלהי ישראל עשה נפלאות לבדו:  
וברוך שם כבודו לעולם וימלא כבודו את כל הארץ אמן ואמן.  
יהיו לרצון אמרי פי, והגיון לבי לפניך יי צורי וגאלי.

✓ נא לשמור על קדושת התפילה (טעון גניזה).

## תפילה ובקשה לעורר רחמי שמים

רבונו של עולם אבינו אב הרחמן, חוס ורחם על בניך וחווה וגאלנו גאולת עולמים  
בחסד וברחמים גמורים.

הבט משמים וראה כי היינו ללעג וקלס בגויים, נחשבנו כצאן לטבח יובל,  
להרוג ולאבד ולמכה ולחרפה. ובכל זאת שמך לא שכחנו, נא אל תשכחנו.

יהי רצון מלפניך שיעלו לפניך זכות אבות ואמהות והשבטים וזכות כל הצדיקים שבכל  
הדורות שעשו רצונך, שתבטל מעלינו כל גזרות קשות ורעות, ותגזור עלינו גזרות  
טובות ישועות ונחמות, וקרב את כל עמך ישראל לעבודתך וליראתך ותשכין שלום  
ואהבה בינינו, ותן לנו ישוב הדעת כדי שנדע תמיד לעשות רצונך בלבב שלם.

יהי רצון שיעלו לפניך כל תפילות עמך ישראל שהתפללו אליך בכל הדורות וכל  
למודי התורה שלמדו וכל המצוות שקיימו ומקיימים וכל התהילים שאמרו וכל הדמעות  
ששפכו וכל הצדקות שנתנו, וכל החסדים שעשו וכל הרהורי התשובה וכל המסירות  
נפש על תורה ומצוות, וכל היסורים שעברו וכל העקידות שנעקדו על קידוש ה'  
וברחמיך הרבים תתנהג עם בניך במידת החסד והרחמים לגאול אותנו מיד גאולת  
עולמים,

"שלח אורך ואמיתך" שלח לנו מיד את משיח צדקנו, ותגלה ותראה מלכותך עלינו,  
שמחנו כימות עניתנו, ותבנה בית מקדשנו ותפארתנו, אמן כן יהי רצון.

✓ נא לשמור על קדושת התפילה (טעון גניזה).

# למען ה' יתברך

אחים ואחיות יקרים! בכחנו לקרב את הנאולה השלמה. בורא עולם ותברך שמו, נחכה לנו ורוצה לנאול אותנו במהרה. אנחנו רק צריכים לבקש מעמך חלב ובכונה ומיד נגאל. אנא התפללו תפלה זו לקרוב הנאולה בכונת חלב, ויהי רצון שנגאל מחר ובנחת בקסד וברחמים כל ישראל, אמן.

## תפלה להחיש את הנאולה

יהי רצון מלפניך ה' א-להינו וא-לחי אבותינו, שתקבל ברצון את תפלות עמך ישראל שתתפללו אליך בכל הדורות, בכל מקום שהוא בעולם, ובפרט בארץ ישראל הקדושה, ובכות תפלות אלו תטה את הכף, לנאל את עמך ישראל נאולה שלמה בקסד וברחמים ונפים ונפלאות \* "ותשעבר תחתך את הדם שהוא מלכות אדום, ואת החלב שהוא מלכות ישמעאל", בכות כל הצדיקים האמתיים שהיו עד היום הזה ובכות כל הצדיקים האמתיים שנמצאים עמנו היום, ובכות הקווי שאנו מקוים לראות את נאלתך השלמה, ובכות רחמיך ותסדך, אנא ה' שלח לנו מיד את אליהו הנביא עבדך, ותגלה את מלך המשיח ותמליך אותו על עם ישראל ועל כל העולם בלו, אנא ה', אל תשיבנו ריקם מלפניך כי בך אנו בומחים, עננו ואל תאחר, לישועתך קיויתי ה', יהיו לרצון אמרי פי והגיון לבי לפניך ה' צורי וגואלי.

\* על פי תפילה ש"ו מספר תקט"ו תפילות להרמח"ל

### ברכות שיש לומר בעת ראית פני מלך המשיח

(נלקח משו"ת לב חיים ח"ב סימן ס"ב)

ברוך אתה ה' א-להינו מלך העולם נאל ישראל:

ברוך אתה ה' א-להינו מלך העולם שהחנינו וקומנו והגיענו לזמן הזה:

ברוך אתה ה' א-להינו מלך העולם שחלק מחכמתו ליראיו:

ברוך אתה ה' א-להינו מלך העולם שחלק מכבודו ליראיו:

ברוך אתה ה' א-להינו מלך העולם חכם תהוים:

## באהבת ה' ובאהבת ישראל נביא את הנאול

02-5808801 K.I. 010

### תפלה לשלום ארץ ישראל

רבונו של עולם, הנה באתי היום הנה להפיל תחנה לפניך  
 בעד כללות עמך ישראל הנמצאים בארץ הקודש, והפזורים  
 בארבע כנפות הארץ. ולבקש כמך מחילה וסליחה וכפרה על  
 כל מה שחטאנו עוינו ופשענו לפניך. כי נשענתי על רוב  
 חסדיך כמו שנאמר: ויאמר אני אעביר כל טובי על פניך  
 וקראתי בשם יהוה לפניך וחסנתי את אשר אהן ורחמתי את אשר  
 ארחם.

ומה שבת לך גערוג, כי זכינו לראות עין בעין נסים ונפלאות  
 שהגחלת לנו נגד אויבינו אשר זממו להשמידנו ולרשת נחלת  
 אבותינו. ואתה בסובבך הושעתנו להדוף אותם מגבולינו,  
 מירושלים עיר קדשך וממצבת רחל אמנו עליה השלום,  
 וממערות המכפלה אשר בחברון וממערות יוסף הצדיק עליו  
 השלום הקבור בשכם, ומן הירדן מערבה.

ועתה קמו עלינו זדים ומבקשים לגזול מאתנו כל המקומות  
 הקדושים הללו. ועיננו לך תלויות שתחננו ותסתום פיות כל  
 המקטרגים והצרים עלינו בין מלמעלה ובין מלמטה. וקיים בנו  
 מקרא שכתוב: כל כלי יוצר עליך לא יאלח וכל לשון תקום  
 אתך למשפט תרשיעי זאת נחלת עבדי יהוה וצדקתם מאתי גאם  
 יהוה. ותקיים בנו מקרא שכתוב על ידי ישעיה חוזה אל תירא  
 כי עמך אני אל תשתע כי אני אלהיך אמציתך אף עזרתיה אף  
 תמכתיה בימין צדקי. הן יבשו ויבולבו כל הפתרים בך יהיו כאין  
 ויאבדו אנשי ריבה. תבקשם ולא תמצאם אנשי מצתך יהיו כאין  
 וכאפס אנשי מלחמתך. כי אני יהוה אלהיך מחזיק ימינך האומר  
 לך אל תירא אני עזרתיה. אל תיראי תולצת יעקב מתי ישראל  
 אני עזרתיה גאם יהוה וגאלך קדוש ישראל. הנה שמתיך למרג  
 חרוץ חדש בעל פיפיות תדוש הרים ומדוק וגבעות כמוץ  
 תשים. תזרם ורוח תשאם וסערה תפיץ אותם ואתה תגיל ביהוה  
 בקדוש ישראל תתהלל.

ותגאלנו גאולה שלימה במהרה. ונזכה ונראה משיח בן דוד  
 מוכתר בכתרו ומשיח בן יוסף משוכלל בהדרו ויפיו בבנין  
 מקדשינו במהרה בימינו אמן בן יהי רצון.

## תפילה לתשועת ישראל

על פי הוראת רבנו זקן המקובלים המקובל החסיד כה"ר שלום שמואלי שליט"א ראש ישיבת המקובלים, יש לפתוח בכל יום את ההיכל ולקרוא בקול רם פסוקים אלו, ולפחות יאמרו בעת פתיחת ההיכל בשבת קודש שחרית ומנחה, וביום שני וחמישי וגם בשעת ברית מילה ואזי תראו מפלת ישמעאל ועשיו, ותשועת ישראל תצמח בקרוב אמן.

קרבו גוים לשמע ולאמים הקשיבו תשמע הארץ ומלאה תבל וכל צאצאיה: כי קצף ליהוה על כל הגוים וחמה על כל צבאם החרימם נתנם לטבח: וחלליהם ישלכו ופגריהם יעלה באשם ונמסו הרים מדמם: ונמקו כל צבא השמים ונגלו כספר השמים וכל צבאם יבול כנבל עלה מגפן וכנבלת מתאנה: כי רותה בשמים חרבי הנה על אדום תרד ועל עם חרמי למשפט: חרב ליהוה מלאה דם הדשנה מחלב מדם כרים ועתודים מחלב כליות אילים כי זבח ליהוה בבצרה וטבח גדול בארץ אדום: וירדו ראמים עמם ופרים עם אבירים ורותה ארצם מדם ועפרם מחלב ידשן: כי יום נקם ליהוה שנת שלומים לריב ציון: ונהפכו נחליה לזפת ועפרה לגפרית והיתה ארצה לזפת בערה: לילה ויומם לא תכבה לעולם יעלה עשנה מדור לדור תחרב לנצח נצחים אין עבר בה: וירשוה קאת וקפוד וינשוף וערב ישכנו בה ונטה עליה קו תהו ואבני בהו: (ישעיה לד א-יא)

כי יהוה שפטנו יהוה מחקקנו יהוה מלכנו הוא יושיענו: (שם לג, כב)  
 יששום מדבר וציה ותגל ערבה ותפרח כחבצלת: פרח תפרח ותגל אף גילת ורנן כבוד הלבנון נתן לה הדר הכרמל והשרון המה יראו כבוד יהוה הדר אלהינו: חזקו ידים רפות וברכים כשלות אמצו: אמרו לנמהרי לב חזקו אל תיראו הנה אלהיכם נקם יבוא גמול אלהים הוא יבוא וישעכם: אז תפקחנה עיני עורים ואזני חרשים תפתחנה: אז ידלג כאיל פסח ותרן לשון אלם כי נבקעו במדבר מים ונחלים בערבה: והיה השרב לאגם וצמאון למבועי מים בנוה תנים רבצה חציר לקנה וגמא: והיה שם מסלול ודרך ודרך הקדש יקרא לה לא יעברנו טמא והוא למו הלך דרך ואוילים לא יתעו: לא יהיה שם אריה ופריץ חיות בל יעלנה לא תמצא שם והלכו גאולים: ופדויי יהוה ישבון ובאו ציון ברנה ושמחת עולם על ראשם ששון ושמחה ישיגו ונסו יגון ואנחה: (שם לה, א-י)

✓ נא לשמור על קדושת התפילה (טעון גניזה).